
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/470/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.),Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 3.887.444,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 603.737,79 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 260.790,46 zł. 

3) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 169.979,85 zł. 

4) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.642.599,85 zł. 

5) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 210.336,31 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień wprowadza się zmiany,  jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów i wydatków związanych 
z funduszem pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 272



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 272



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLVII/470/2023 z dnia 29 grudnia
 

2023 r. - Plan dochodów budżetu na 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 1 200,00Leśnictwo 0,00 4 300,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 1 200,00Gospodarka leśna 0,00 4 300,00 5 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00 0,00 4 300,00 5 500,00

700 434 010,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 030,00 446 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 317 010,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 020,00 321 030,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10,00 0,00 20,00 30,00

70007 117 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 8 010,00 125 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 117 000,00 0,00 8 000,00 125 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 10,00 10,00

750 1 016 141,87Administracja publiczna 0,00 300 000,00 1 316 141,87

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 272



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 895 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 300 000,00 1 195 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 800 000,00 0,00 300 000,00 1 100 000,00

754 53 128,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -30 864,00 0,00 22 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 40 128,00Pozostała działalność -30 864,00 0,00 9 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 40 128,00 -30 864,00 0,00 9 264,00

756 7 066 981,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-500,00 429 473,00 7 495 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 10 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 7 140,00 17 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 140,00 140,00

75615 811 729,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-500,00 92 491,00 903 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 750 000,00 0,00 90 000,00 840 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 5 809,00 0,00 1 691,00 7 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 300,00 0,00 800,00 1 100,00

75616 1 209 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 323 500,00 1 533 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 272



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 610 000,00 0,00 130 000,00 740 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 135 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 150 000,00 0,00 140 000,00 290 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 1 500,00 0,00 3 500,00 5 000,00

75618 136 400,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 6 342,00 142 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 21 000,00 0,00 6 000,00 27 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 342,00 342,00

758 25 641 123,13Różne rozliczenia 0,00 193 571,00 25 834 694,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 2 973 081,40Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 193 571,00 3 166 652,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 2 973 081,40 0,00 193 571,00 3 166 652,40

853 3 001 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 972 842,00 0,00 1 028 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 001 000,00Pozostała działalność -1 972 842,00 0,00 1 028 158,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 3 000 000,00 -1 972 842,00 0,00 1 027 158,00

855 5 238 137,60Rodzina -14 405,60 0,00 5 223 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 000,00Świadczenie wychowawcze -4 405,60 0,00 2 594,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 272



Strona 4 z 4

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 2 000,00 -1 405,60 0,00 594,40

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

85502 5 121 906,62
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-10 000,00 0,00 5 111 906,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 7 000,00 -5 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 34 000,00 -5 000,00 0,00 29 000,00

900 5 211 700,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 021 000,00 75 224,64 3 265 924,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 3 331 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 021 000,00 63 424,64 1 373 424,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 63 424,64 63 424,64

Wpływy z różnych dochodów0970 3 331 000,00 -2 021 000,00 0,00 1 310 000,00

90002 1 835 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 11 800,00 1 846 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

49 271 478,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

-4 039 611,60 1 014 598,64 46 246 465,08

majątkowe
600 523 566,00Transport i łączność -77 454,54 0,00 446 111,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 272



Strona 5 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60013 523 566,00Drogi publiczne wojewódzkie -77 454,54 0,00 446 111,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6610 523 566,00 -77 454,54 0,00 446 111,46

10 703 141,44razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
579 326,14 0,00 0,00 579 326,14

-77 454,54 0,00 10 625 686,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 974 619,48

654 326,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 654 326,14

-4 117 066,14 56 872 151,981 014 598,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 272



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLVII/470/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. - Plan
wydatków budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 921 675,57 1 335 774,00 1 327 674,00 0,00 1 327 674,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585 901,57 3 585 901,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 863 675,57 1 405 774,00 1 397 674,00 0,00 1 397 674,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 901,57 3 457 901,57 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 718 375,57 1 152 474,00 1 152 474,00 0,00 1 152 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 901,57 2 565 901,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 788 375,57 1 222 474,00 1 222 474,00 0,00 1 222 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 901,57 2 565 901,57 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 675,00 -24 675,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 325,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 675,00 -24 675,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 325,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 440 350,00 412 937,00 412 937,00 0,00 412 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 413,00 27 413,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 446,00 17 446,00 17 446,00 0,00 17 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 796,00 430 383,00 430 383,00 0,00 430 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 413,00 27 413,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 394 350,00 366 937,00 366 937,00 0,00 366 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 413,00 27 413,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 446,00 17 446,00 17 446,00 0,00 17 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 796,00 384 383,00 384 383,00 0,00 384 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 413,00 27 413,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 443 725,50 3 047 104,87 2 846 804,87 2 280 267,32 566 537,55 0,00 200 300,00 0,00 0,00 0,00 396 620,63 396 620,63 169 620,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 725,50 3 055 104,87 2 846 804,87 2 280 267,32 566 537,55 0,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 396 620,63 396 620,63 169 620,63 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 908 100,00 286 438,00 277 438,00 15 100,00 262 338,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 621 662,00 621 662,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 100,00 301 438,00 292 438,00 15 100,00 277 338,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 621 662,00 621 662,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 905 100,00 283 438,00 274 438,00 15 100,00 259 338,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 621 662,00 621 662,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 100,00 298 438,00 289 438,00 15 100,00 274 338,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 621 662,00 621 662,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 272



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 495 690,59 129 490,59 52 874,50 0,00 52 874,50 0,00 0,00 76 616,09 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 200,00 -261 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 490,59 129 490,59 52 874,50 0,00 52 874,50 0,00 0,00 76 616,09 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 414 574,50 52 874,50 52 874,50 0,00 52 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 700,00 361 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 700,00 -256 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 874,50 52 874,50 52 874,50 0,00 52 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 026 500,00 3 026 500,00 2 996 500,00 0,00 2 996 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 955 500,00 -1 955 500,00 -1 955 500,00 0,00 -1 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 000,00 1 071 000,00 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 026 500,00 3 026 500,00 2 996 500,00 0,00 2 996 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 955 500,00 -1 955 500,00 -1 955 500,00 0,00 -1 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 000,00 1 071 000,00 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 405,60 -14 405,60 -14 405,60 0,00 -14 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 594,40 33 594,40 33 594,40 0,00 33 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 405,60 -4 405,60 -4 405,60 0,00 -4 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594,40 2 594,40 2 594,40 0,00 2 594,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 977 519,54 3 511 532,54 3 496 532,54 230 158,85 3 266 373,69 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 465 987,00 15 415 987,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 007 519,54 3 511 532,54 3 496 532,54 230 158,85 3 266 373,69 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 13 495 987,00 13 445 987,00 0,00 0,00 50 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 15 535 987,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 985 987,00 14 935 987,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 970 000,00 -1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 565 987,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 015 987,00 12 965 987,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 266 876,38 15 018 919,18 12 461 591,67 2 687 506,13 9 774 085,54 1 524 531,42 272 180,00 76 616,09 0,00 684 000,00 21 247 957,20 21 197 957,20 224 620,63 0,00 50 000,00

zmniejszenie -4 353 780,60 -1 969 905,60 -1 969 905,60 0,00 -1 969 905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 383 875,00 -2 383 875,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 446,00 110 446,00 102 446,00 0,00 102 446,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 023 541,78 13 159 459,58 10 594 132,07 2 687 506,13 7 906 625,94 1 524 531,42 280 180,00 76 616,09 0,00 684 000,00 18 864 082,20 18 814 082,20 224 620,63 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 272



Lp. Treść Kwota

6 035 444,26 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

603 737,79 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)
260 790,46 zł

3
Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych
210 336,31 zł

4

Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

4 790 599,85 zł

5 Spłata udzielonych pożyczek 169 979,85 zł

2 148 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 zł

2 Udzielone pożyczki 148 000,00 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLVII/470/2023 z dnia 29.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 272



600 Transport i łączność                             8 100,00 zł                                              -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                             8 100,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                          -   zł                             609 000,00 zł 

dotacja celowa

(inwestycyjna)
                                         -   zł                             605 000,00 zł 

dotacja celowa                                  4 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                           38 747,00 zł                                17 180,42 zł 

85111 Szpitale ogólne
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                          26 673,00 zł 

dotacja celowa                                          -   zł                                17 180,42 zł 

dotacja celowa                           11 000,00 zł                                              -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                             1 074,00 zł                                              -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           14 000,00 zł                          1 320 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                         1 070 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                            250 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność dotacja celowa                           14 000,00 zł                                              -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Kultura fizyczna                                          -   zł                             145 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                          -   zł                             145 000,00 zł 

                     1 385 024,00 zł                          2 091 180,42 zł 

926

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki i Ośrodka 

Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

                     1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLVII/470/2023 z dnia 29.12.2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2023

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 272



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 600 Transport i łączność        446 111,46 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie        446 111,46 zł 

a) dochody majątkowe, w tym:       446 111,46 zł 

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

       446 111,46 zł 

       446 111,46 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

1. 600 Transport i łączność        892 000,00 zł 

Drogi publiczne wojewódzkie        892 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe, w tym:       892 000,00 zł 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne        892 000,00 zł 

       892 000,00 zł Razem wydatki:

Załącznik Nr 5 do

Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLVII/470/2023 z dnia 29.12.2023 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ

Razem dochody:

Rozdział

60013

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 272



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan

1. 750 Administracja publiczna                 115,87 zł 

75095 Pozostała działalność                 115,87 zł 

a) dochody bieżące, w tym:                115,87 zł 

2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

                115,87 zł 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             9 264,00 zł 

75495 Pozostała działalność              9 264,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:             9 264,00 zł 

2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

             9 264,00 zł 

2. 758 Różne rozliczenia           34 493,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe           34 493,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:           34 493,00 zł 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki sektora finansów publicznych

          34 493,00 zł 

3. 855 Rodzina           48 000,00 zł 

85595 Pozostała działalność           48 000,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:           48 000,00 zł 

2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

          48 000,00 zł 

          91 872,87 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan

1. 750 Administracja publiczna                 115,87 zł 

Pozostała działalność                 115,87 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:                 115,87 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                 115,87 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                                        115,87 zł 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność             9 264,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:             9 264,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                   64,00 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          -   zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                                          64,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych              9 200,00 zł 

Załącznik Nr 6 do

Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLVII/470/2023 z dnia 29.12.2023 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNDUSZEM POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

Razem dochody:

Rozdział

75095

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 272



2. 801 Oświata i wychowanie           40 359,61 zł 

Pozostała działalność           40 359,61 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:           40 359,61 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:           40 359,61 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           14 278,17 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                                  26 081,44 zł 

3. 855 Rodzina           48 000,00 zł 

Pozostała działalność           48 000,00 zł 

a) wydatki bieżące w tym:           48 000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:              9 569,00 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane              8 231,00 zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                                     1 338,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych           38 431,00 zł 

          97 739,48 zł 

80195

85595

Razem wydatki:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 272


	UCHWAŁA NR XLVII/470/2023 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-08T13:05:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




